LNH0063M6A
LNH0063M6A
NH-Sicherungseinsatz NH0 690V aM 63A Kombimelder Grifflasche spannunsgführend
Technische Merkmale
Archi​tektur
Auslö​se​cha​rak​te​ristik  aM
Siche​rung
Siche​rungs​größe  NH0
Siche​rungs​cha​rak​te​ristik  aM
Span​nung
Versor​gungs​span​nungsart  AC
Elek​tri​scher Strom
Nenn​strom  63 A
Einsatz​be​din​gungen
Isoliert  Nein
Elek​tri​sche Haupt​at​tri​bute
Ausschalt​ver​mögen Icn AC nach IEC60898-
1  80 kA
Leis​tung
Gesamt​ver​lust​leis​tung unter Nenn​strom  3,40 W
Abmes​sungen
Höhe  79 mm
Breite  21 mm
Tiefe  51 mm
Technische Änderungen vorbehalten